1

平成２５年度第２回千葉市下水道事業包括的維持管理審査部会議事録

１ 開催日時：平成 26年 1月 16日（木）午前 10時 00分から 12時 00分

２ 開催場所：千葉市議会棟３階 第２説明員控室

３ 出席者

（委 員）瀧和夫部会長、立本英機副部会長、佐久間水月委員、藤本裕之委員

（事務局）高橋建設局次長、中村下水道管理部長、永嶋下水道経営課長

屋代中央浄化センター所長、鈴木南部浄化センター所長他

４ 報告事項

（１）応募状況と経過説明

５ 議題

（１）技術提案書の評価について

（２）報告書（案）について

６ 審議の概要等

（１）技術提案書の評価について

   技術提案書の具体的な審査基準・方法について妥当性を確認後、事務局で評価採点し

た技術提案評価書（案）に対して、評価の方法、判断基準、評価結果などを審議し、下

記のとおり技術点を決定した。

ア 千葉市中央浄化センター等包括的維持管理 技術提案書指定番号 1001番

（技術点 500点）

イ 千葉市南部浄化センター等包括的維持管理 技術提案書指定番号 2001番

（技術点 500点）

（２）報告書（案）について

   千葉市下水道事業包括的維持管理審査部会における、これまでの審議内容を記載した

報告書（案）を審議した。今後実施する入札の結果を記載し、各委員に了承を受けた後、

正式な報告書とすることを確認した。